事務連絡
令和元年 6 月 27日

介護サービス事業者　様

那覇市福祉部
ちゃーがんじゅう課長
（　公　印　省　略　）

社会福祉施設等における津波の避難に関する計画の作成
及び避難訓練の実施の促進について

平素より、本市の介護保険行政の推進につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
　みだしのことについて、厚労省老健局高齢者支援課より周知依頼がございます。ご確認お願いいたします。
なお、那覇市ホームページにおいて、津波の浸水予測図、土砂災害危険個所などを確認できる「なはＭＡＰ」を掲載しております。非常災害対策計画作成又は内容の見直しの参考にしてください。

【なはＭＡＰ】
[bookmark: _GoBack]那覇市ホームページ　トップページ＞防災・安全情報＞那覇市防災マップ

那覇市ちゃーがんじゅう課
施設グループ
TEL：098-862-9010
FAX：098-862-9648